Version 4.0

J\\ Folio: 42265 Serie: Ventura )
, No. de certificado del SAT 00001000000707310321
\\ Fechay hora de emisién 2024-12-16T11:00:59
Fechay hora de certificacion 2024-12-16T11:00:59
META Folio fiscal 7B341AA4-6E6C-51B3-B6D5-392773826794
Wonioans do Téonless on Avtesietes GEaimemiisesl 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES )

Razén MEXICANA DE TECNICOS EN AUTOPISTAS

RFC MTA900528FIA

C.P. 78960

RFC CIA940610MS9

Razoén social |CIATEC

Uso de CFDI |G03 - GASTOS EN GENERAL

Regimen Fiscal |603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

Domicilio Fiscal |37545

TARIFA

95111602

EAJE INTERESTATAL

\

ARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE

>

95111602 TARIFA

EAJE INTERESTATAL

Certificado del CSD:

ARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE

$84.48

$ 84.48]

$ 168.96

$27.04

$0.00

$0.00)

$196.00)

00001000000704622120

Condiciones de pago:

CONTADO

Forma de pago:

01 - EFECTIVO

NUmero de cuenta:

NO IDENTIFICADO

Método de pago:

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Tipo de Comprobante: | - INGRESO
Lugar de expedicion: 78960
Expedido En: 78960

Cu7pW/F5mE7clcgh+Dgfi6Obuw7Qwuu4ldjFuglmnv8iMsjNW5I5QawlPAWFxJ0X+a8/4CaG9Yf1RfFOyhp6mytt4jXgJIGIUCPOeFQWTGexZCVHhmGa
Y0zsFPcOx5BwgzIgwUXXCpwhZNySGnOdSwX91WOA39Ic8YK/Ps32wilgxSG175RAW+dFwv8CLY185QzQpWugk31Yzy+Gfl3iXS14b8PtUk/8UIUCqCU
4G0o7JpVEIONZFRIMUBGdumW+vxguZ4GVvAEb+7xtNRev7uW/TZq7vWUG6GfFeyrxorgag+meSxjFkH8san7Q8HywiGQWNdT1OUTRRPo6KGO3h+1g==

WX07rSXLF8sVdQ6vtTIoNtUSUN8OJe+Iny4AYT+YItVTGFw8FgwLOjpn4ITPSK/BN4nZdORtIQGIzdhnh+0ghvpG/tmhm710LY4UCatIB1Jul5GHH/dLgwfa

IXN7wloEq7ZS3b4mw52GK7QQZ6w5nmfQOYI3NCcV+wnRry8Fcp2ePItVZTARY 2Hxc2byPM9tR/Ca3ldtRTkf9Q4nzFEnorpRoHvaKc0IG1e6dKyVpzdIS
GZcRWPCcPND/NY9hLIWWYUdr3TR+1bmUrr74jmLroK6y1BWw1dHKmMC3Gdqgp4EDKCboRBcoJESa6zeUc15ktPL2HpOXCjllgCVGxidg==

|4.0]7B341AA4-6E6C-51B3-B6D5-392773826794|2024-12-
6T11:00:59|Cu7pW/F5mE7clcgh+Dgfi6Obuw7Qwuu4ldjFuglmnv8iMsiNW5I5Qaw1PAWFxJ0X+a8/4CaG9Yf1RfFOyhp6mytt4jXgJJGIUCPOeFQwWTGex
CVHhmGapY0zsFPcOx5BwgzIgwUXXCpwhZNySGnOdSwX91WOA39Ic8YK/Ps32wilgxSG175RAW+dFwvBCLYt85QzQpWugk31Yzy+Gfl3iXS14b8PtU
8UluCqCU44G0o7JpV6IONZFRIMUBGdumW+vxguZ4GVvAEb+7xtNRev7uW/TZq7vWUG6fFeyrxorgag+meSxjFkH8san7Q8HywiGQWNATIOUTRRPo6KG
3h+1g==|00001000000707310321]|




